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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp

Sorted on Best Lap time |

ESIVEDU

Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km

Treeningsoit + kvalifikatsioonisoit - 10 minutit

Practice started at 11:00:36

13/03/2016 11:15

Pos PIC No. Name Best Tm Diff Laps InLap Nat Entrant Class Make

1 1 = SimolLIND 47.122 72 e ey e
2 2 = Mati HERDOJA 47.409 0w s s e mwser e Ford B
3 3 v Vahur KUPPER 47.441 0w 5 5 = oms e
4 4 « Vladimir KAELEP 49.664 v s 2 =T Ewser e
5 5  MarkoAndreas MUR 49,703 s 5 5 &1 mise  swen

Korraldaja: Erki Sport MTU
Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

www.superkross.ee

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 19:59:03
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Superkrossi karikavoistluste III etapp
]
ESIVEDU Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km
Treeningsoit + kvalifikatsioonisoit - 10 minutit 13/03/2016 11:15
Practice started at 11:00:36
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(31) Simo LIND
1 48.676 +1.554 11:01:37.538
3 47.647 +0.525 11:03:12.307
4 47.363 +0.241 11:03:59.670
5 47.234 +0.112 11:04:46.904
6 51.232 +4.110 11:05:38.136
7 53.186 +6.064 11:06:31.322
(35) Mati HERDOJA
1 1:00.841 +13.432 11:02:08.270
2 49.025 +1.616 11:02:57.295
3 48.192 +0.783 11:03:45.487
4 47.863 +0.454 11:04:33.350
(37) Vahur KUPPER
1 51.553 +4.112 11:01:49.483
2 48.068 +0.627 11:02:37.551
4 47.928 +0.487 11:04:12.920
5 47.836 +0.395 11:05:00.756
6 47.556 +0.115 11:05:48.312
(69) Vladimir KAELEP
1 52.654 +2.990 11:01:54.278
3 50.998 +1.334 11:03:34.940
4 51.786 +2.122 11:04:26.726
5 51.434 +1.770 11:05:18.160
6 49.822 +0.158 11:06:07.982
(1) Marko Andreas MURU
1 1:00.678 +10.975 11:02:11.822
2 53.566 +3.863 11:03:05.388
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Vaistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 19:59:14 WWW.MYLAPS.EE  TIMING
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Superkrossi karikavoistluste III etapp Sorted on Laps
ESIVEDU Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km
1. poolfinaal - 7 ringi 13/03/2016 12:15
Race (7 Laps) started at 11:48:05
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm Nat Make Entrant Points
1 31 Simo LIND Esivedu 7 47.866 EST  Opel Astra ProREX Racing 1
2 35 Mati HERDOJA Esivedu 7 6.181 6.181 49.019 EST  Ford Escort Erki Sport 2
3 »  Vahur KUPPER Esivedu 7 8.518 2.337 49.351 EST  Opel Kadett Optitrans 3
4 o  Vladimir KAELEP Esivedu 7 18512 9.994 49.520 EST  Honda Civic Erki Sport 4
5 1 Marko Andreas MURU Esivedu 7 19437 0.925 50.164 EST  Honda Civic Erki Sport 5
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
6.181 62.839 47.866 64.681 31 - Simo LIND
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 19:59:19 MONWLMIYLARS:EE  “FIMING
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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp
ESIVEDU Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km
1. poolfinaal - 7 ringi 13/03/2016 12:15
Race (7 Laps) started at 11:48:05
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(31) Simo LIND
1 50.415 +2.549  11:48:57.801
2 11:49:45.667
3 47.924 +0.058  11:50:33.591
4 48.406 +0.540  11:51:21.997
5 49.409 +1.543  11:52:11.406
6 49.802 +1.936  11:53:01.208
7 48.935 +1.069  11:53:50.143
(35) Mati HERDOJA
1 52.416 +3397  11:48:59.581
2 49.997 +0.978  11:49:49.578
3 49.701 +0.682  11:50:39.279
4 49.359 +0.340  11:51:28.638
5 49.045 +0.026  11:52:17.683
6 11:53:06.702
7 49.622 +0.603  11:53:56.324
(37) Vahur KUPPER
1 51.803 +2.452  11:49:00.144
2 49.980 +0.629  11:49:50.124
3 49.660 +0.309  11:50:39.784
4 49.612 +0.261  11:51:29.396
W 490351 | 11:52:18.747
6 49.917 +0.566  11:53:08.664
7 49.997 +0.646  11:53:58.661
(69) Viadimir KAELEP
1 53.801 +4281  11:49:02.029
2 51.678 +2.158  11:49:53.707
el 49.520 | 11:50:43.227
4 51.021 +1.501  11:51:34.248
5 50.787 +1.267  11:52:25.035
6 51.655 +2.135  11:53:16.690
7 51.965 +2.445  11:54:08.655
(1) Marko Andreas MURU
1 54.384 44220 11:49:02.740
2 51.714 +1.550  11:49:54.454
3 11:50:44.618
4 50.356 +0.192  11:51:34.974
5 50.775 +0.611  11:52:25.749
6 51.884 41720 11:53:17.633
7 51.947 +1.783  11:54:09.580
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 21/03/2020 19:59:23
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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp

Sorted on Laps'

ESIVEDU Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km
13/03/2016 13:15

2. poolfinaal - 7 ringi

Race (7 Laps) started at 12:23:29

Pos  No. Name Class Laps  Diff  Gap Best Tm Nat Make Entrant Points
1 = Simo LIND 7 47.983 & opanie ECTEU |
2 = Mati HERDOJA 7 v e 49,027 & fodesor susor 2
3 v Vahur KUPPER 7 s e 48,812 =T ok owivans 3
4 = Vladimir KAELEP 7 s ms 50,254 e oo st 4
Not classified
DNS : Marko Andreas MURU ons 7 Laps st 15
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
4.542 62.324 47.983 64.523 31 - Simo LIND
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 19:59:29

ASPER

WWW.MYLAPS.EE TIMING



Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 21/03/2020 19:59:32
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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp
ESIVEDU Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km
2. poolfinaal - 7 ringi 13/03/2016 13:15
Race (7 Laps) started at 12:23:29
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(31) Simo LIND
1 51.020 +3.037  12:24:22.700
2 12:25:10.683
3 49.127 +1.144  12:25:59.810
4 49.003 +1.020  12:26:48.813
5 49.347 +1.364  12:27:38.160
6 49.502 +1.519  12:28:27.662
7 49.707 +1.724  12:29:17.369
(35) Mati HERDOJA
1 54.847 +5.820  12:24:25.125
2 49.029 +0.002  12:25:14.154
3 12:26:03.181
4 49.318 +0.291  12:26:52.499
5 49.524 +0.497  12:27:42.023
6 49.875 +0.848  12:28:31.898
7 50.013 +0.986  12:29:21.911
(37) Vahur KUPPER
1 53.431 +4.619  12:24:26.095
2 12:25:14.907
3 49.631 +0.819  12:26:04.538
4 50.361 +1.549  12:26:54.899
5 49.118 +0.306  12:27:44.017
6 48.922 +0.110  12:28:32.939
7 50.032 +1.220  12:29:22.971
(69) Viadimir KAELEP
1 53.381 +3.127  12:24:25.759
2 52.507 +2.253  12:25:18.266
el 50.254 | 12:26:08.520
4 51.393 +1139  12:26:59.913
5 51.691 +1.437  12:27:51.604
6 1:07.265 +17.011  12:28:58.869
7 53.003 +2.839  12:29:51.962
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits
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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp |

ESIVEDU Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km
1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvote

Pos No. Name Make Entrant R1. R2. Total points

1 31 Simo LIND Opel Astra ProREX Racing 1 1 2

2 35 Mati HERDOJA Ford Escort Erki Sport 2 2 4

3 37 Vahur KUPPER Opel Kadett Optitrans 3 3 6

4 69 Vladimir KAELEP Honda Civic Erki Sport 4 4 8

5 1 Marko Andreas MURU Honda Civic Erki Sport 5 15 20
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Vaistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 19:59:37 WWW.MYLAPS.EE  TIMING
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Superkrossi karikavoistluste III etapp Sorted on Laps
ESIVEDU Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km
Finaal - 9 ringi 13/03/2016 14:15
Race (9 Laps) started at 13:28:55
Pos No. Name Class Laps Diff Gap Best Tm Nat Make Entrant Points
1 31 Simo LIND Esivedu 9 47.605 EST  Opel Astra ProREX Racing 34
2 »  Vahur KUPPER Esivedu 9 4.173 4.173 47.675 EST  Opel Kadett Optitrans 25
3 35 Mati HERDOJA Esivedu 9 8.866 4.693 418.292 EST  Ford Escort Erki Sport 16
4 o  Vladimir KAELEP Esivedu 9 34.859  25.993 50.609 EST  Honda Civic Erki Sport 8
Not classified
DNS : Marko Andreas MURU Esivedu DNS 9 Laps EST  Honda Civic Erki Sport 3
Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by
4.173 63.027 47.605 65.035 31 - Simo LIND
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE

Voistluse juht: Erko ERISTE A S p E R
Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 21/03/2020 19:59:41 MONWLMIYLARS:EE  “FIMING
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ISuperkrossi karikavoistluste III etapp
ESIVEDU Taali rallikrossirada,Parnumaa 0.860 km
Finaal - 9 ringi 13/03/2016 14:15
Race (9 Laps) started at 13:28:55
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(31) Simo LIND
1 50.781 +3.176  13:29:48.605
2 13:30:36.210
3 49.305 +1700  13:31:25.515
4 48.608 +1.003  13:32:14.123
5 48.370 40765  13:33:02.493
6 48.698 +1.093  13:33:51.191
7 49.785 +2.180  13:34:40.976
8 47.865 +0.260  13:35:28.841
9 49.076 +1.471  13:36:17.917
(37) Vahur KUPPER
1 52.344 +4.669  13:29:51.545
2 49.520 +1.845  13:30:41.065
3 49.070 +1.395  13:31:30.135
4 13:32:17.810
5 48.150 +0.475  13:33:05.960
6 49.273 +1.598  13:33:55.233
7 48.355 +0.680  13:34:43.588
8 49.109 +1.434  13:35:32.697
9 49.393 +1718  13:36:22.090
(35) Mati HERDOJA
1 52.945 +4.653  13:29:50.835
2 49.239 +0.947  13:30:40.074
3 13:31:28.366
4 48.835 +0.543  13:32:17.201
5 48.309 +0.017  13:33:05.510
6 51.645 +3353  13:33:57.155
7 49.419 +1.127  13:34:46.574
8 49.840 +1.548  13:35:36.414
9 50.369 +2.077  13:36:26.783
(69) Viadimir KAELEP
1 55.118 +4509  13:29:53.825
2 13:30:44.434
3 51.607 +0.998  13:31:36.041
4 54.007 +3.488  13:32:30.138
5 52.582 +1.973  13:33:22.720
6 53.084 +2.475  13:34:15.804
7 51.828 +1.219  13:35:07.632
8 52.382 +1773  13:36:00.014
9 52.762 +2.153  13:36:52.776
Korraldaja: Erki Sport MTU www.superkross.ee Orbits

Voistluse direktor: Eiki ERISTE
Voistluse juht: Erko ERISTE

Voistluse ajamoodtja: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 21/03/2020 19:59:47
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